



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TIDBLOM WINES IVS

C/O BDO STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSK, HAVNEHOLMEN 29, 1561 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. december 2020

Gabriela Nyström Tidblom

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Tidblom Wines IVS
c/o BDO Statsautoriseret revisionsaktieselsk
Havneholmen 29
1561 København V

CVR-nr.: 39 56 03 72
Stiftet: 8. maj 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Gabriela Nyström Tidblom
Hans Tidblom

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import af vin til Danmark og e-handel med vin til Sverige samt enhver i forbindelse tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser resultat på DKK -149.380 mod et resultat for perioden 8. maj 2018 - 30. juni 2019 på DKK -40.136. Balancen viser en egenkapital på DKK -182.451.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift. Ledelsen forventer fremadrettet at den nødvendige likviditet genereres af selskabets egen drift. Selskabets ejere træder tilbage overfor øvrige kreditorer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 SEK	2018/19 SEK
DRIFTSRESULTAT		-152.141	-39.184
Andre finansielle indtægter.....	1	2.771	558
Andre finansielle omkostninger.....		-10	-1.510
RESULTAT FØR SKAT		-149.380	-40.136
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-149.380	-40.136
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-149.380	-40.136
I ALT		-149.380	-40.136

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 SEK	2019 SEK
Fremstillede handelsvarer.....		120.121	54.198
Varebeholdninger.....		120.121	54.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		38.959	19.258
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		38.478	37.271
Andre tilgodehavender.....		0	14.878
Periodeafgrænsningsposter.....		76.000	0
Tilgodehavender.....		153.437	71.407
Likvide beholdninger.....		104.375	30.009
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		377.933	155.614
AKTIVER.....		377.933	155.614

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 SEK	2019 SEK
Selskabskapital.....		7.065	5.000
Overført resultat.....		-189.516	-40.136
EGENKAPITAL.....	2	-182.451	-35.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		117.734	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		381.781	131.781
Anden gæld.....		60.869	48.969
Kortfristede gældsforpligtelser.....		560.384	190.750
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		560.384	190.750
PASSIVER.....		377.933	155.614
 Usikkerhed ved going concern	 3		
Medarbejderforhold	4		

NOTER

	2019/20 SEK	2018/19 SEK	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.771	558	
	2.771	558	
 Egenkapital			2
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	5.000	-40.136	-35.136
Valutakursreguleringer.....	2.065		2.065
Forslag til resultatdisponering.....		-149.380	-149.380
Egenkapital 30. juni 2020.....	7.065	-189.516	-182.451
 Usikkerhed ved going concern			3
Selskabet har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift. Ledelsen forventer fremadrettet at den nødvendige likviditet genereres af selskabets egen drift. Selskabets ejere træder tilbage overfor øvrige kreditorer.			
 Medarbejderforhold			4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018/19: 2)			
